会　長
	理事長
	常任理事
	事　務　局
	受　付

	指　示

	処理要綱

	　　　　 催し物の共催・後援承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　薩摩川内市スポーツ協会
　会　長　軍神　利喜男　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（主催者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　催し物の実施にあたり，共催・後援を受けたいので，次のとおり申請します。

　なお，ご承認いただいた催し物に当たっては，一切のご迷惑をおかけいたしません。

	催し物の名称

	趣旨及び内容

	期日・期間

	 令和　　年　　月　　日(　)から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 日間

 令和　　年　　月　　日(　)まで

	開催場所
(所在地・℡　)

	参加対象者

	他の共催・後援者
　(予定を含む)

	講師・審査員等
　(職業・氏名・年齢)

	　無料・有料(有料の場合は，収支予算書添付のこと)

	入場料等の徴収の有無

	その他